2022年 2月 12日

関係者 各位

株式会社アルト

アルト介護センター長良

新型コロナウイルス陽性者発生による営業休止のお知らせ

日頃は、当施設をご利用いただき誠にありがとうございます。

この度、アルト介護センター長良におきまして、利用者様１名が新型コロナウイルスに感染し

たことが判明しましたのでご報告いたします。

本日、保健所に連絡、相談をしておりますが、岐阜市においても感染が拡大しているため回

答に時間を要する状況であることから、自主判断で営業を休止させていただくこととしました。

下記の通り状況報告と、営業休止についてお知らせいたします。

記

1． 本日までの経緯（利用者様 1名）

8日（火）・10日（木） デイサービスご利用

10日（木） デイサービスから帰宅後発熱

12日（土） PCR検査にて、陽性判定

２． 営業休止について

2月 14日（月）営業休止

今後の状況により、休止期間は延長になる可能性があります。

ご利用者様やご家族様には、事業所よりお電話にて状況報告、体調確認を行っております。

職員全員は１４日（月）に抗原検査を実施致します。

大変なご迷惑とご心配をおかけすることとなり誠に申し訳ありませんが、何とぞご理解のほど

よろしくお願い申し上げます。

ご不明点につきましては、下記連絡先までお問い合わせください。

問い合わせ先

アルト介護センター長良（担当 梅村）

TEL：058-296-7707